

# OMG™ Chlorantraniliprole 18.5% W/W SC

**Read Leaflet Before Use.**  
(Insecticide)

**Chemical Composition:**  
Chlorantraniliprole (a.i.) 18.5% w/w, Methyl methacrylate ethoxylated graft co-polymer 3.0% w/w, Propylene glycol 6.8% w/w, Water QS% w/w, Ethyleneoxide /propyleneoxide block co-polymer and ethoxylated alcohol 2.0% w/w, Attapulgit clay 1.0% w/w, Xanthan gum 0.25% w/w, 1,2-benzisothiazolin-3-one 0.1% w/w, Silicone emulsion 0.5% w/w, Total: 100.00% w/w. Please refer leaflet for details. Antidote: No specific antidote, symptomatic and supportive therapy.

**Shake the bottle well before use.**  
उपयोग करने से पहले बोतल को अच्छी तरह से हिलायें

TM - Trademark of Gharda Chemicals Limited.

## ओएमजी क्लोरेन्ट्रानिलिप्रोल १८.५% भा/भा एस सी (कीटनाशक)

**उपयोग से पहले पत्रक पढ़ें:**

**रासायनिक संरचना:** क्लोरेन्ट्रानिलिप्रोल (स.त्वत्) १८.५% भा/भा, मिथाइल मिथेक्राइलेट इथोक्सेजलेटेड ग्राफ्ट को-पोलीमर ३.०% भा/भा, प्रोपीलीन ग्लाइकोल ६.८% भा/भा, पानी पर्याप्त मात्रा % भा/भा, इथिलीनि ऑक्साइड/प्रोपीलीन ऑक्साइड ब्लॉक को-पोलीमर एंड इथोक्सेजलेटेड एल्कोहल २.०% भा/भा, अट्टापुल्जिट क्ले १.०% भा/भा, ज़ेन्थन गम ०.२५% भा/भा, १,२-बेंजिसोथियाजोलिन-३-वन ०.१% भा/भा, सिलिकॉन एमल्शन ०.५% भा/भा, योग: १००.००% भा/भा। **कृपया विवरण के लिए पत्रक का संदर्भ लें।** विष नाशक: कोई विशिष्ट विषहर औषध नहीं है, लाक्षणिक उपचार करें, रोग सूचक और सहायक चिकित्सा करें।

For any complaints, contact Customer Care Executive at Gharda Chemicals Limited, 48, Hill Road, Bandra (W), Mumbai - 400050. Tel.: 022 26551988 / 66265999, Email: [consumercare@gharda.com](mailto:consumercare@gharda.com) Website: [www.gharda.com](http://www.gharda.com)



Manufactured & Marketed by:  
**GHARDA CHEMICALS LIMITED**

# OMG!

Chlorantraniliprole 18.5% W/W SC  
(Insecticide)

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.  
बच्चों की पहुँच से दूर रखें।  
**खतरा  
DANGER**

Manufactured & Marketed by:  
**GHARDA CHEMICALS LIMITED,**  
Regd. Office: Gharda House, 48 Hill Road,  
Bandra (W), Mumbai - 400 050.  
Factory: Plot No. C-4/1, Kherdi M.I.D.C.,  
Village: Kherdi, Taluka: Chiplun, Dist.: Rainagiri,  
State: Maharashtra, Pincode - 415604.  
Regn. No. / रजि. नं.:  
CIR-217415/2022-Chlorantraniliprole (SC) (442)-217  
Mfg. Lic. No. / उ.ला.नं.: LCIM1120220159

Net Content / शुद्ध मात्रा: **300 ml / 300 मि ली**

Batch No. / बैच नं.:  
Mfg. Date / निर्माण तिथि:  
Expiry Date / अन्तिम तिथि:  
MRP ₹ (Incl. of all Taxes):  
(सभी करों सहित)  
USP/ml. ₹  
इकाई विक्रय मूल्य / मिली:  
**FOR AGRICULTURAL USE**



**White window  
40 x 28 mm**

KEEP IN COOL & DRY PLACE AWAY FROM HEAT OR OPEN FLAME.  
रूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रखें।

निर्माता और विक्रेता:  
**घर्डा केमिकल्स लिमिटेड,**  
पंजी. कार्यालय: घरडा हाऊस, ४८ हिल रोड,  
बान्द्रा (प), मुंबई - ४०० ०५०.  
फैक्टरी: प्लॉट नं. सी-४/१, खेरडीएम.आय.डी.सी.,  
गाँव: खेरडी, तालुका: चिपलून, जिला: रत्नागिरी,  
राज्य: महाराष्ट्र, पिनकोड - ४१५६०४.

LD-50/POX 1000/3